ВЕСТИ № 6 (284) среда,08 мая 2024 г.  сельского поселения станция Клявлино
Официальное опубликование
Решение Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 08.05.2024 г. № 21 «О досрочном прекращении полномочий  депутата Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области второго  созыва Соловьева Павла Ивановича
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев личное заявление депутата Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино  муниципального района Клявлинский Самарской области  второго созыва от 02 мая 2024 года о досрочном прекращении полномочий депутата по собственному желанию,  в соответствии с пп.2.п.10 со ст.40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального  района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области второго созыва РЕШИЛО:
 1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области второго созыва  по одномандатному избирательному округу № 9  Соловьева Павла Ивановича  в связи с отставкой по собственному желанию с 08 мая 2024 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                    С.Л. Торохтиенко

Глава сельского поселения станция
Клявлино муниципального района
Клявлинский  Самарской области                                                  Ю.Д. Иванов
	ВЕСТИ сельского поселения  станция Клявлино
Соучредители: Администрация сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области и Собрание представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области
	  Главный редактор-Иванов Юрий Дмитриевич.
  Адрес редакции, издателя, типографии  - Администрация сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, адрес: Самарская область, Клявлинский район, станция Клявлино, улица Советская, дом 38.
  Время подписания, в печать установленное по графику 08.05.2024  в 14:00 и фактическое 08.05.2024 в 14:00.
  Бесплатное издание.
  Тираж-200 экз.